
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 
ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 07.06.2022г. №56

Об ознакомлении учащихся 9 класса МБОУ ООШ 25 и их родителей (законных 
представителей) с результатами по предмету биология, сдаваемому в форме основного 

государственного экзамена

На основании приказа управления образованием № 677 от 07.06.2022г. «О направлении 
результатов государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования по биологии в основной период в МО Белореченский район в 
2022 году» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Не позднее 08 июня 2022 года ознакомить учителя биологии Лысака С.В., учащихся 9 класса 
и их родителей (законных представителей) с результатами ГИА по предмету биология, 
сдаваемому в форме основного государственного экзамена (отв. Арутюнян С.М., классный 
руководитель 9 класса).__________________ __________________

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ФИО учащегося Количество 
баллов

Оценка

Алпеев Руслан Николаевич 18 3 (удовлетворительно)
Бочаров Артем Алексеевич 19 3 (удовлетворительно)
Карадаян Антон Николаевич 24 4 (хорошо)
Кирьянова Таисия Константиновна 28 4 (хорошо)
Средников Тимофей Петрович 33 4 (хорошо)

Директор МБОУ ООШ 25

С приказом ознакомлены:

Арутюнян С.М. Лыс

А.СЛысак

Подпись учащегосяФИ учащегося

Алпеев Р.Н.
Бочаров А.А.
Карадаян А.Н.
Кирьянова Т.К.
Средников Т.П,

Подпись 
роди

/< ар а О/ q

ФИО родителей

КОПИЯ ВЕРНА

Директор МБОУ. ООШ 25
_А.С.Лысак


